Conselho Municipal de
Desenvolvimento Rural

Sustentável de São Roque

São Roque, 08 de agosto de 2023.

A/C

Excelentíssima Vereadora Dra. Claudia Pedroso

Presidente da Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e
Parcelamento do Solo.

Considerando o exposto no OV no.1848/2023 e acatando as regras estabelecidas
para a participação nas audiências publicas, o Conselho de Desenvolvimento Rural
Sustentável de São Roque vem solicitar que sejam levados a bancada técnica da
Prefeitura do Município de São Roque os questionamentos do documento em anexo
("Questionamentos CPPOUPS") para que os mesmos possam ser respondidos em
ocasião das próximas audiências publicas, esclarecendo assim, importantes pontos
desta proposta da Minuta de Revisão do Plano Diretor, seja pela própria bancada
técnica da prefeitura ou pelos nobres vereadores que compõe esta distinta comissão.

Certos de que podemos contar com vossa estimada colaboração em tão importante
momento da historia de nosso município, agradecemos toda a atenção investida,
aproveitamos a oportunidade para renovar a excelentíssima Presidente os protestos
de nosso mais profundo respeito,

Atenciosamente,

Marilia de Campos Orantas
Presidente CMDRS

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável de São Roque
Avenida Três de Maio, 900 - Jardim Maria Trindade - 18133-445 - São Roque - SP
desenvolvimentorural@saoroque.sp.gov.br
(11) 4712-4083 / (11) 97056-6238

Página 1/1